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主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ 
 

平成 18 年３月 31 日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとお

りお知らせいたします。 

 

記 

１．異動が生じた経緯 

  平成 18 年３月 31 日現在の株主名簿を名義書換代理人より受領したところ、主要株主である

筆頭株主の異動が判明いたしました。 

  

 

２．当該株主の名称等 

  (1) 名  称  朝元愃融 

  (2) 所 在 地  静岡県浜松市 

 

 

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合 

   

 所有株式数 

（議決権の数） 

総株主の議決権の

数に対する割合 
大株主順位 

異   動   前 

(平成 17年９月 30日現在) 

1,123,553 株 

（1,123 個） 

17.00％ 

（17.36％） 
第１位 

異   動   後 
1,123,553 株 

（1,123 個） 

14.58％ 

（14.82％） 
第２位 

＊議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  37,814 株 

＊平成 18 年３月 31 日現在の発行済株式総数                    7,742,517 株 

   

 

４．今後の見通し 

  特にありません。 
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